



GORGONZOLA DOP GIM INVERNIZZI

220 g



INGREDIENTI E ALLERGENI (evidenziati in MAIUSCOLO)

LATTE, sale, caglio. Crosta non edibile.

VALORI NUTRIZIONALI

Per 100 g di prodotto:

| | | | |
|--------------------------------|------------------------|------------------------------|---------------|
| Valore energetico (kJ) | Energy (kJ) | Valeur énergétique (kJ) | 1.311 |
| Valore energetico (kcal) | Energy (kcal) | Valeur énergétique (kcal) | 316 |
| Grassi (g) | Fat (g) | Lipides (g) | 26 |
| di cui acidi grassi saturi (g) | of which saturates (g) | dont acides gras saturés (g) | 18 |
| Carboidrati (g) | Carbohydrates (g) | Glucides (g) | 1,5 |
| di cui zuccheri (g) | sugar (g) | sucre (g) | 0,0 |
| Proteine (g) | Protein (g) | Protéines (g) | 19 |
| Sale (g) | Salt (g) | Sel (g) | 1,4 |
| Vit A (µg) + %VNR | Vit A (µg) + %VNR | Vit A (µg) + %VNR | 312 µg (39%) |
| Calcio (mg) + %VNR | Calcium (mg) + %VNR | Calcium (mg) + %VNR | 459 mg (57%) |
| Fosforo (mg) + %VNR | Phosphorus (mg) + %VNR | Phosphore (mg) + %VNR | 309 mg (44%) |

MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Conservare in frigorifero tra 0 e 4 °C.